11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 750M. - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 13 até 14 anos

Feminino de 15 até 29 anos

Feminino de 30 até 59 anos

Coloc. Num.

A wWwN

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20

371
364
207
132

113

91
190

253
249
116
234
115
187

223

240
198

168
172
112
244
225
103
102
248
118

85
107

Nome

ELIS DA COSTA FELIZ

LUNA GONCALVES BARBOSA

MAITE LARANJEIRA DE SOUZA PENHA
DORIS GEOVANA DA SILVA GODOY

GABRIELLE DANTAS DE OLIVEIRA
MARQUES

MICHELLE GOMES VIEIRA
ISADORA FAZZINI

ALINE APARECIDA LEAO SILVA
STEPHANE PENTERICHE T.MARQUES
LIGIA VERISSIMO DA COSTA

EGLE HUMPHREYS

MARINA CRISTINA VILLELA SANTOS
CARLA REGINA ANTUNES LIMA

SILVANA DA CONCEICAO ALVES GROTTIS
NASCIMENTO

REGINA CELIA MARTINHO ARAUJO
IDA MARINA SALVETTI

REJANE C. HALT
DIANA CRISTINA DE OLIVEIRA
MICHELLI DEL BARCO LUCAS
BLANCHE SOUSA LEVENHAGEM
JAQUELINE DA SILVA NEVES

RENATA MARTINS

DEBORA CRISTINA OLIVEIRA SOARES
ANA FLAVIA SILVA

ERIKA GONCALVES HERZOGENRATH
NACHBAR

MAYARA CANDIDO
TATHIANA SEGOLIM ANSELMO

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:20:31

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

ldd.

13
13
13
13

28

26
25

30
34
42
45
33
45

44

51
54

42
38
39
43
35
40
31
42
43

32
37

WWW.CRONOTIME.COM.BR

Equipe

UNISANTA

UNISANTA

UNISANTA
NAO TENHO

NAO TENHO

NAO TENHO
ACADEMIA CIA FITNESS

GUS SAO ROQUE
GUS SAO ROQUE
NAO TENHO
GUS SAO ROQUE
NAO TENHO

ACADEMIA KRATO / RAFAEL
MORENO TRIATLO

GUS SAO ROQUE

GREMIO UNIAO
SANROQUENSE

ADRIANO BASTOS

CPN ACADEMIA
GUS SAO ROQUE
SALA VENDAS PF

PEIXINHOS DA TIA DANI

PEIXINHOS DA TIA DANI
GUS SAO ROQUE

AVULSO

NAO TENHO

NAO TENHO

Pagina;

Tempo

00:10:48
00:11:06
00:11:16
00:13:17

00:11:26

00:11:45
00:12:08

00:12:13
00:12:20
00:12:45
00:13:07
00:13:27
00:13:29

00:13:31

00:13:40

00:13:47

00:14:00
00:14:05
00:14:11
00:14:26
00:14:29
00:14:41
00:14:44
00:15:10
00:15:11

00:15:17

00:15:28



11° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 750M. - Feminino

Descrigcao Faixa

Feminino de 30 até 59 anos

Feminino de 60 até 69 anos

Feminino de 7 até 12 anos

Coloc. Num.

21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33

183
201
123
177
159
94
127
119
329

96
100
251
229

330

130

250
282
391
218
152

Nome

LILIAN SATOMI HANAMOTO
CRISTIANE BRUSCHI MANDELLI
LUCIENE ALVES DA SILVA

VIVIANE FARIA GOMES

MARILENE CARDOSO FERREIRA DA SILVA

ROSANGELA DE LIMA JOAQUIM
VERA LUCIA RODRIGUES
VALQUIRIA LUMINI PIOVESAN
ROSEMAR CONTI

KATHERINA YURIKO MIZUMURA
DANIANI FERNANDA DE CARVALHO
FRANCINE DA ROSA SOUZA

ELAINE APARECIDA LOPES CARNEIRO

MARIA LUCIA CARPINNI BAPTISTELI

JOSELITA GOMES DA SILVA

SOPHIA PENTERICHE MARQUES
MARCELA AMORIM DA COSTA
MANUELA TERRAS MARTINS
ISABELLA PASSOS ALVES A BUENO
ISABELLY KNUT RIBEIRO DE ARAUJO

Relatério emitido em 22/12/2019 as 18:20:31

CRONOTIME - CRONOMETRAGEM

ESPORTIVA

WWW.CRONOTIME.COM.BR

ldd.

46
42
41
33
56
40
41
46
47

32
39
31
50

65

69

12
12
10

Equipe

PAC NATACAO
ZERO GRAU
NAO TENHO

NAO TENHO
NAO TENHO
LOBO

ACADEMIA ESTILO DO
CORPO/ THE DOLPHINS

NAO TENHO
PEIXINHOS DA TIA DANI
GUS SAO ROQUE

ACADEMIA ESTILO DO
CORPO/ THE DOLPHINS

SESC POMPEIA
GUS SAO ROQUE
UNISANTA

FM TREINAMENTOS

INDIVIDUAL

Pagina;

Tempo
00:16:50
00:16:54
00:17:01
00:17:15
00:17:19
00:17:21
00:17:31
00:17:33

00:17:33

00:17:37
00:17:49
00:18:00

00:20:12

00:17:06

00:17:35

00:09:46
00:10:48
00:12:10
00:13:21
00:15:37



